
Alsungas Mākslu pamatskola 

Autobusu maršruti un atiešanas laiki 

2025./2026. mācību gadā 

NO  RĪTA PĒCPUSDIENĀ (no skolas) 

Autobusu maršruti Laiks Autobusu maršruti Laiks 

ĒDOLE- ALMALE- ALSUNGA  ALSUNGA- ALMALE- ĒDOLE  

Ēdoles centrs 8.20 Alsunga 15.55 

Sūniņi 8.23 Raibuļas  16.05 

Almale 8.30 Almale  16.10 

Raibuļas 8.35 Sūniņi 16.17 

Alsunga 8.45 Ēdoles centrs 16.20 

  Kuldīgas AO 16.30 

ĒDOLE- BRĪDAGAS- ALSUNGA  ALSUNGA- BRĪDAGAS- ĒDOLE 

(sabiedriskais autobuss) 

 

Kuldīgas AO 7.40 Alsunga 15.50 

Ēdoles centrs 8.15 Brīdagas 16.05 

Mātras 8.18 Ēdole 16.15 

Lēpices 8.22 Kuldīga 16.40 

Lapškalni 8.32   

Zeijas/ Boniņi 8.35   

Steras/ Šķiļi 8.38   

Alsunga 8.43   

GUDENIEKI- ALSUNGA  ALSUNGA- GUDENIEKI  

Buntiņi 7.45 Alsunga 15.55 

Ludženieki 7.50 Brūni 16.10 

Gudenieku centrs 8.00 Apšenieki 16.15 

Gaišumi 8.05 Grantiņi 16.20 

Strīķi 8.15 Strīķi 16.25 

Grantiņi 8.20 Gaišumi 16.35 

Apšenieki 8.25 Gudenieku centrs 16.40 

Brūni 8.30 Ludženieki 16.50 

Alsunga 8.45 Buntiņi 16.55 



 

 

NO  RĪTA PĒCPUSDIENĀ (no skolas) 

Autobusu maršruti Laiks Autobusu maršruti Laiks 

JŪRKALNE- ALSUNGA  ALSUNGA- JŪRKALNE  

Zaķi 7.50 Alsunga 15.55 

Skaidrāji 8.00 Rudumi 16.00 

Gulbji/ Lejkalni 8.10 Mežsargi 16.05 

Rubeņi/ Bērziņi 8.20 Saulītes/ Pūpoli 16.15 

Ceļarāji 8.22 Ceļarāji 16.18 

Saulītes/ Pūpoli 8.25 Rubeņi/ Bērziņi 16.26 

Mežsargi 8.35 Gulbji/ Lejkalni 16.36 

Rudumi 8.40 Skaidrāji 16.46 

Alsunga 8.45 Zaķi 16.56 

 


